
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/364/18 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 roku 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-

Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Będzino na 2018 r. o kwotę 1.880.266,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 45.199.948,77 zł, w tym zadania zlecone 9.191.968,07 zł, 

b) Wydatkami w kwocie 50.080.214,77 zł, w tym zadania zlecone 9.189.728,02 zł, 

- Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 4.880.266,00 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu emi-

sji papierów wartościowych w kwocie 1.233.794,66 zł, zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1.525.000,00 zł, zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środ-

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadania inwestycyjne w kwocie 1.880.266,00 zł oraz 

z wolnych środków w kwocie 241.205,34 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 

Andrzej Nożykowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4370



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/364/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 24 września 2018 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 110 060,00 - 1 880 266,00 1 229 794,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 994 800,00 - 1 880 266,00 114 534,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 994 800,00 - 1 880 266,00 114 534,00 

  

Razem: 47 080 214,77 - 1 880 266,00 45 199 948,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4370



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/364/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 24 września 2018 r. 

ZMIANA PLANU ROZCHODÓW 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 4 028 275,60 - 1 880 266,00 2 148 009,60 

     

  
Razem: 5783463,6000 Razem: -1880266,0000 Razem: 3903197,6000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4370



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/364/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 24 września 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 783 463,60 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej 
903 4 028 275,60 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 988 982,66 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 241 205,34 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 525 000,00 

Rozchody ogółem:  3 903 197,60 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej 
963 2 148 009,60 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 70 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 685 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4370


		2018-09-28T11:30:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




